2012 年 5 月 30 日

各   位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 島田 昌幸

  (コード番号: 9413 東証第 1 部)

 問合せ先責任者 取締役 三宅 誠一

  (Tel. 03-5473-6358)

  ht tp: / /www.txhd.co.jp

子会社の人事異動（局長級）について

当社の事業子会社である株式会社テレビ東京の局長級人事異動について、下記の通りお知らせします。

記

株式会社テレビ東京 人事異動(2012 年 6 月 28 日付)

＜添付資料＞ 株式会社テレビ東京「人事異動(局長級)について」

以 上

ニニュューースス

当社は

人事異動

放送番組
兼 監査役

＜添付資料

スリリリリーースス

、人事異動(局

(局長級)  20

組審議会事務
役事務局長

料＞

人事

局長級)につい

012 年 6 月 28

新

務局長

事異動(

いて以下のとお

8 日付

(局長級

おり決定しました

記

びわ湖放送

級)につい

たのでお知ら

現

送株式会社 取

いて

らせいたします

取締役

2012 年 5
テ

す。

新

5 月 30 日
レビ東京

広報局

氏名

新海 信夫

以  上